Sit atq; quod...
mox...

Tullij.

12

cior est deposui et eieci. Quid cause autem fuerit, postredie intellexi quod a vobis discessi. **ΧΟΡΡΑΤΟΝ ΛΑΝΑ** noctu eieci statim. Ita sum leuatus. ut deus mihi aliquid medicinam fecisse videatur. Cui quidem tu deo quemadmodum soles pie et caste satisfacias, idem apollini et Aesculapio. Naui spero nos valde bonam hanc, in ea simul ac censendi hanc scripsi. Deinde conscribam ad vestros familiares, multas epistulas, quibus te et Tulliolam diligenter commendabo. Cohortarer vos quod animo fortiores essetis nisi vos fortiores cognoscere quam quentis viros. Et tamen eiusmodi spero negocia esse, ut et vos istic commodissime sperem esse, et me aliquam cum similibus vestri rem publicam, defensurum. Ut primum valitudinem tuam velim cures, deinde tibi si videbitur villis his utere quod longissime aberunt a militibus. Eundo arpinati bene poteris uti cum familia urbana, si annona carior fuerit. Cicero bellissimus tibi salutem plurimam dicit etiam atque etiam. Vale. Datum, iij idus Junij.

M. C. Terentij. S. D.

Te vales bene est, ego quod valeo. Valitudinem tuam cures velim diligentissime. Nam mihi et scriptum et nunciatum est, te in febrim subito incidisse. Quod celeriter me fecisti de Cesaris lris certior, fecisti mihi gratum. Item posthac siquid optatum erit, siquid acciderit noui facies ut sciam. Cura ut valeas. Vale Datum, iij. nonas iunias.

M. C. Terentij. S. D.

De ceteras miseras accessit dolor ex Dolobelle valitudine, et Tullie. oino de omnibus rebus, nec quod consilium capiam, nec quod faciam scio. Tu velim tuam et Tullie valitudinem cures. Vale.

M. C. Terentij. S. D.

Ut fieri placet scripti ad Pöponium serius quam oportuit. Cum eo si locuta eris intelliges quod fieri velim. Apertius scribi quam ad illum scripseram necesse non fuit. De ea re et de ceteris rebus quod primum vel nobis lras mittas. Valitudinem tuam cura diligenter. Vale. vij. idus quinti.

M. T. C. Terentij. S. D.

Te vales bene est, ego quod valeo. Tullia nostra venit ad me pro die idus iunij, cuius summa salute, et singulari humanitate grauiore etiam sum dolore affecta. nostra factum esse negligentiam, ut longe alia in fortuna esset atque etiam pietas ac dignitas postulabat, nobis erat in animo Cicerone ad cesarem mittere, et cum eo. Cui, Salu, si profectum erit faciam te certior. Valitudinem tuam diligenter cura. Vale. iij. cal. quin.

M. T. C. Ter. S. D.

Uod nos in Italia saluos venisse gaudeo, perpetuo gaudeas velis: sed perturbati dolore animi, magnisque iniurijs, metuo ne id consilium cepimus